2

[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КАРАЧУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 05.03.2020 № 209
с. Карачун

О признании утратившими силу решений Совета народных депутатов Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области
В связи с принятием Федерального закона от 16.12.2019 № 432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции», а также рассмотрев протест прокуратуры Рамонского района Воронежской области от 10.01.2020 № 2-1-2020, Совет народных депутатов Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
1. Признать утратившими силу следующие решения Совета народных депутатов Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области:

1.1. от 06.04.2018 № 124 «Об утверждении Порядка участия и получения муниципальными служащими Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»;
1.2. от 11.04.2019 № 167 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Карачунского сельского поселения  Рамонского муниципального района Воронежской области от 06.04.2018 № 124 «Об утверждении Порядка участия и получения муниципальными служащими Карачунского сельского поселения  Рамонского муниципального района Воронежской области разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления».
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со статьей 46 Устава Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
	Глава
сельского поселения

	В.А. Щербаков